
ZARZĄDZENIE NR 362/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 
152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 
poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707) oraz § 17 uchwały Nr 
IX/146/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0BBC49A2-1F2B-4E6C-AA29-55A06B8B291F. Podpisany



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - 20 000 - - - -20 000 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- 20 000 - - - -20 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 40 000 - - - -20 000 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-20 000 -20 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -20 000 - - - - -20 000 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000 - - - - -20 000 - - -

4810 Rezerwy -20 000 - - - - -20 000 - - -

801 Oświata i wychowanie 20 000 - - - - 20 000 - - -

80101 Szkoły podstawowe -63 919 -63 919 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 670 10 670 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 096 -10 096 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -64 589 -64 589 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

96 96 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

22 956 22 956 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

15 980 15 980 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 296 1 296 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 680 5 680 - - - - - - -

80104 Przedszkola -1 317 -1 317 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-15 978 -15 978 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

11 721 11 721 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 749 2 749 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 191 191 - - - - - - -

80110 Gimnazja 6 369 6 369 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 369 6 369 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe 6 588 - - - - 6 588 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

6 588 - - - - 6 588 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 455 -2 555 - - - -6 900 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

9 455 2 555 - - - 6 900 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

28 28 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 28 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 49 295 35 883 - - - 13 412 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

20 000 - - - - 20 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-7 500 -2 500 - - - -5 000 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

900 - - - - 900 - - -

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 362/12
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r.
2012r.

Sygnatura: 30010021011103702102

——————————————————————————————————————————————————
Id: 0BBC49A2-1F2B-4E6C-AA29-55A06B8B291F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 100 -300 - - - -800 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 200 - - - - 200 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000 - - - - -20 000 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 - - - - 5 000 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

26 212 -3 000 - - - 29 212 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-3 500 - - - - -3 500 - - -

4231 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

200 - - - - 200 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-10 000 - - - - -10 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 800 5 800 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -10 300 - - - - -10 300 - - -

4411 Podróże służbowe krajowe 500 - - - - 500 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

7 000 - - - - 7 000 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

35 883 35 883 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

30 000 30 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000 -30 000 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

3 500 3 500 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-20 000 -20 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 20 000 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-5 900 -5 900 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 400 2 400 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -2 635 - - - - -2 635 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 635 - - - - 2 635 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 40 557 - - - -40 557 - - -

85401 Świetlice szkolne - 40 557 - - - -40 557 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-58 221 -17 664 - - - -40 557 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

46 408 46 408 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 813 11 813 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

533 - - - - 533 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500 - - - - -1 500 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 967 - - - - 967 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

904 - - - - 904 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

904 - - - - 904 - - -

Sygnatura: 30020021011103702102

Id: 0BBC49A2-1F2B-4E6C-AA29-55A06B8B291F. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 300 - - - - 300 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-300 - - - - -300 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -1 004 - - - - -1 004 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

27 930 - - - - 27 930 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 934 - - - - -28 934 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

100 - - - - 100 - - -

3240 Stypendia dla uczniów 100 - - - - 100 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 800 -1 800 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 000 -1 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800 2 800 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-2 000 -2 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 180 15 180 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-13 180 -13 180 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 35 000 35 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000 -35 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 60 557 - - - -60 557 - - -

Sygnatura: 30030021011103702102

——————————————————————————————————————————————————
Id: 0BBC49A2-1F2B-4E6C-AA29-55A06B8B291F. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -40 000 -20 000 - - - -20 000 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -40 000 -20 000 - - - -20 000 - - -

Obsługa klienta Z -20 000 - - - - -20 000 - - -

Urząd Miasta -20 000 - - - - -20 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000 - - - - -20 000 - - -

Zadania z zakresu spraw sądowych i komorniczych F -20 000 -20 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000 -20 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -20 000 -20 000 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -40 000 -20 000 - - - -20 000 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

30 000 30 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000 -30 000 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

3 500 3 500 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -5 900 -5 900 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 400 2 400 - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 362/12 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r..

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010005211103702102

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0BBC49A2-1F2B-4E6C-AA29-55A06B8B291F. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -2 635 - - - - -2 635 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 635 - - - - 2 635 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -387 000 -387 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -387 000 -387 000 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Rodzinnych 387 000 387 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 000 387 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -63 919 -63 919 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -63 919 -63 919 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -63 919 -63 919 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 670 10 670 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 096 -10 096 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -64 589 -64 589 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 96 96 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 956 22 956 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych oddziałów klas 0 w szkołach podstawowych E 22 956 22 956 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 22 956 22 956 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 980 15 980 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 296 1 296 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 680 5 680 - - - - - - -

80104 Przedszkola -1 317 -1 317 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -1 317 -1 317 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 317 -1 317 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 978 -15 978 - - - - - - -

Sygnatura: 60020005211103702102

Id: 0BBC49A2-1F2B-4E6C-AA29-55A06B8B291F. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 721 11 721 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 749 2 749 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 191 191 - - - - - - -

80110 Gimnazja 6 369 6 369 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 6 369 6 369 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 369 6 369 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 369 6 369 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe 6 588 - - - - 6 588 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 6 588 - - - - 6 588 - - -

jednostki systemu oświaty 6 588 - - - - 6 588 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 588 - - - - 6 588 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 455 -2 555 - - - -6 900 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 455 2 555 - - - 6 900 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 28 28 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 28 28 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 28 28 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 28 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 29 295 35 883 - - - -6 588 - - -

Działalność pozalekcyjna E 25 883 35 883 - - - -10 000 - - -

jednostki systemu oświaty -10 000 - - - - -10 000 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -10 000 - - - - -10 000 - - -

Urząd Miasta 35 883 35 883 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 883 35 883 - - - - - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E 3 412 - - - - 3 412 - - -

jednostki systemu oświaty 3 412 - - - - 3 412 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 500 -2 500 - - - -5 000 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 100 -300 - - - -800 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000 - - - - -20 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 212 -3 000 - - - 29 212 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 800 5 800 - - - - - - -

Sygnatura: 60030005211103702102

Id: 0BBC49A2-1F2B-4E6C-AA29-55A06B8B291F. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Programy międzynarodowe - Comenius,Leonardo da Vinci, Młodzież w działaniu E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 - - - - 900 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 200 - - - - 200 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 - - - - 5 000 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500 - - - - -3 500 - - -

4231 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych 200 - - - - 200 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -10 300 - - - - -10 300 - - -

4411 Podróże służbowe krajowe 500 - - - - 500 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 7 000 - - - - 7 000 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000 -20 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 20 000 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 40 557 - - - -40 557 - - -

85401 Świetlice szkolne - 40 557 - - - -40 557 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - 40 557 - - - -40 557 - - -

jednostki systemu oświaty - 40 557 - - - -40 557 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -58 221 -17 664 - - - -40 557 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 408 46 408 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 813 11 813 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 533 - - - - 533 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500 - - - - -1 500 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 967 - - - - 967 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 904 - - - - 904 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 904 - - - - 904 - - -

jednostki systemu oświaty 904 - - - - 904 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 904 - - - - 904 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300 - - - - 300 - - -

Sygnatura: 60040005211103702102

Id: 0BBC49A2-1F2B-4E6C-AA29-55A06B8B291F. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-300 - - - - -300 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -1 004 - - - - -1 004 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -1 004 - - - - -1 004 - - -

jednostki systemu oświaty -1 004 - - - - -1 004 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 930 - - - - 27 930 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 934 - - - - -28 934 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 100 - - - - 100 - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 100 - - - - 100 - - -

jednostki systemu oświaty 100 - - - - 100 - - -

3240 Stypendia dla uczniów 100 - - - - 100 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 800 -1 800 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 000 -1 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800 2 800 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski program powszechnej nauki pływania K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000 -2 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 180 15 180 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 180 -13 180 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 35 000 35 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000 -35 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 40 557 - - - -40 557 - - -

Sygnatura: 60050005211103702102

Strona 5Id: 0BBC49A2-1F2B-4E6C-AA29-55A06B8B291F. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
758 Różne rozliczenia -20 000 - - - - -20 000 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000 - - - - -20 000 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -20 000 - - - - -20 000 - - -

Urząd Miasta -20 000 - - - - -20 000 - - -

4810 Rezerwy -20 000 - - - - -20 000 - - -

801 Oświata i wychowanie 20 000 - - - - 20 000 - - -

80195 Pozostała działalność 20 000 - - - - 20 000 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 20 000 - - - - 20 000 - - -

Urząd Miasta 20 000 - - - - 20 000 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000 - - - - 20 000 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 40 000 40 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000 40 000 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F 40 000 40 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000 40 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 40 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 40 000 40 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 60 557 - - - -60 557 - - -

Sygnatura: 60060005211103702102

Id: 0BBC49A2-1F2B-4E6C-AA29-55A06B8B291F. Podpisany Strona 6
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 27.07.2012 r., znak: WOś-II.3026.32.2012.JP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących  polegających na przesunięciu planu między paragrafami, 
rozdziałami i zadaniami w ramach działów: 801 – Oświata i wychowanie, 851 - 
Ochrona zdrowia, 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza oraz 926 - Kultura fizyczna 
i sport . 

2) Wydziału Księgowości: 

- z dnia 26.07.2012 r., znak: WKs-III.301.19.2012.ŻK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między dysponentami, zadaniami i paragrafami w dziale 
750 – Administracja publiczna. 

3) Biura ds Organizacji Pozarządowych: 

- z dnia 26.07.2012 r., znak: BOP-S.3021.15.2012.JG w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących w dziale 801 - Oświata i wychowanie poprzez 
zmniejszenie rezerwy celowej w dziale 758 - Różne rozliczenia, 

4) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 25.07.2012 r., znak: WSS-III.3026.162012.AC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących w sferze Ochrona zdrowia i Pomoc społeczna. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0BBC49A2-1F2B-4E6C-AA29-55A06B8B291F. Podpisany




